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Fribourg, B.C.U., Z 4/1 (1re pièce) et Z 4/2 : reliés en 2 vol. (I ; II-III) ; vestiges de 
signatures ms. ; réglure en rouge ; rubr. – Rel. française contemporaine, peau brune 
sur ais estampée à froid, 2 fermoirs tombés. – Prov. inconnue. – Anc. cote : (dos) « P ». 
Recueil (Z 4/1) : 2. no 303.

298 Idem. 2e exemplaire. Meyer 126.
Fribourg, B.C.U., Z 4/3 : IVe partie seule ; vestiges de signatures ms. – Rel. à plaque 
française contemporaine (voir no 24 de gid/laffiTTe), peau brune sur ais estampée à 
froid, 2 fermoirs tombés. – Prov. inconnue. – Anc. cote : (dos) « P ». 

299 Idem. 3e exemplaire. Jurot 57.
Fribourg, Cordeliers, Q 6 (pièces 1-3 et 5) : Ire partie incomplète du f. [a]1 ; rubr. – Rel. 
de Rolet Stoss, cordelier à Fribourg († 1501 ; Horodisch I, p. 231, no 78), 2 fermoirs 
tombés, traces de bélière. – Prov. Jean Joly, cordelier à Fribourg († 1510). 
Recueil : 4. no 304.

300 DUNS SCOTUS (Johannes). Quaestiones in libros I.-IV. Sententiarum. Éd. 
Thomas Penketh, Bartholomaeus de Bellatis. – Venezia, Johann Herbort 
pour Johannes de Colonia, Nicolas Jenson et associés, 10 XI 1481 (Ire partie), 
22 XI 1481 (IIe partie), 1481 (IIIe partie), 13 XI 1481 (IVe partie). – 4o. 4 parties. 
282+178+128+300 ff. 
HC 6418 = H 6421 (I). GW 9075. Pell 4453. Polain 1354 (III). BMC V, 302. 
Goff  D-381. BSB-Ink D-305. CIBN D-257. ISTC id00381000. Jurot 58.

Fribourg, Cordeliers, Q 114/1-2, Q 114/3 (1re pièce) et Q 114/4 : 4 parties reliées en 
4 vol. ; init. peinte au début de chaque vol. ; rubr. – Rel. contemporaine, peau bl. sur 
ais estampée à froid, 2 fermoirs tombés sauf  sur le 2e vol., traces de bélière. – Prov. 
cordeliers de Fribourg, xviie s. 
Recueil (Q 114/3) : 2. no 305. 

301 DUNS SCOTUS (Johannes). Quaestiones in libros I.-IV. Sententiarum, cum 
textu Petri Lombardi. Éd. Gratianus Brixianus. – Venezia, Bernardino Rizzo, 
3 III (IIe partie) – 21 IV (IIIe partie) – 17 VII (Ire partie) – 3 XI 1490 (IVe partie). 
– 2o. 5 parties. 186+136+102+208+28 ff.
HCR 6419 = H 6457 (Ve partie). H 6457. GW 9076. Pell 4454. Polain 1355
(Ire-IIIe parties). BMC V, 401. Goff  D-382. CIBN D-258. BSB-Ink D-306.
ISTC id00382000. Meyer 127.

Fribourg, B.C.U., Z 143 (1re pièce) : IVe partie seule ; incomplet des ff. DD4/DD5 ; 
dégâts du feu. – Rel. française contemporaine, peau brune sur ais estampée à froid 
(ais sup. fendu), 2 fermoirs tombés ; dos recouvert de papier doré-gaufré d’Hauterive, 
xviiie s. – Prov. (AA2ro) cisterciens d’Hauterive, xviie s. 
Recueil : 2. no 306.

302 DUNS SCOTUS (Johannes). Quaestiones in librum IV. Sententiarum, cum textu 
Petri Lombardi. Éd. Johannes Grillot et Antonius Capellus. – Paris, André 
Bocard pour Jean Richard, Jean Petit et Durand Gerlier, 23 XI 1497. – 2o. 316 ff.
HC 6431. GW 9085. Pell 4463. Polain 1357. Goff  D-378. CIBN D-267. ISTC 
id00378000. Voir ill. 58.

Fribourg, A.V.F., Coll. J. Dubas, 09-192 : incomplet des ff. 115/118 remplacés par des 
ff. ms. contemporains (f. 118 réglé mais vide) et de la « Tabula » (cahiers 2A-2C). – Rel. 

Catalogue des incunables du canton de Fribourg par Romain JUROT, avec la collaboration de Joseph LEISIBACH et Angéline RAIS, Fribourg 2015.Catalogue des incunables du canton de Fribourg par Romain JUROT, avec la collaboration de Joseph LEISIBACH et Angéline RAIS, Fribourg 2015. 

Fribourg, B.C.U., Z 4/1 (1 piéce) et Z 4/2 : reliés en 2 vol. (I ; II-III) ; vestiges de 
signatures ms. ; réglure en rouge ; rubr. — Re/ francaise contemporaine, peau brune 
sur ais estampée a froid, 2 fermoirs tombés. — Prov. inconnue. — Anc. cote : dos) « P ». 
Recueil (Z 4/1) : 2. n° 303. 

298 Idem. 2° exemplaire. Meyer 126. 

Fribourg, B.C.U., Z 4/3 : IVe partie seule ; vestiges de signatures ms. — Re/. a plaque 

francaise contemporaine (voir n° 24 de Gip/LaAFFITTE), peau brune sur ais estampée a 
froid, 2 fermoirs tombés. — Prov. inconnue. — Anc. cote : dos) « P ». 

299 Idem. 3° exemplaire. Jurot 57. 
Fribourg, Cordeliers, Q 6 (piéces 1-3 et 5) : I* partie incomplete du f. [a]1 ; rubr. — Red. 
de Rolet Stoss, cordelier a Fribourg ({ 1501 ; Horodisch I, p. 231, n° 78), 2 fermoirs 

tombeés, traces de béliére. — Prov. Jean Joly, cordelier a Fribourg ({ 1510). 
Recueil : 4. n° 304. 

300 DUNS SCOTUS (Johannes). Quaestiones in libros I.-IV. Sententiarum. Ed. 

Thomas Penketh, Bartholomaeus de Bellatis. — Venezia, Johann Herbort 

pour Johannes de Colonia, Nicolas Jenson et associés, 10 XI 1481 (I partie), 

22 XT 1481 (II* partie), 1481 (III* partie), 13 XI 1481 (IV partie). — 4°. 4 parties. 

282+1784+128+300 ff. 

HC 6418 = H 6421 (1). GW 9075. Pell 4453. Polain 1354 (III). BMC V, 302. 

Goff D-381. BSB-Ink D-305. CIBN D-257. ISTC 1d00381000. Jurot 58. 

Fribourg, Cordeliers, Q 114/1-2, Q 114/3 (1* piéce) et Q 114/4 : 4 parties reliées en 
4 vol. ; init. peinte au début de chaque vol. ; rubr. — Red contemporaine, peau bl. sur 
ais estampée a froid, 2 fermoirs tombés sauf sur le 2° vol., traces de béliére. — Prov. 
cordeliers de Fribourg, xvii s. 
Recueil (Q 114/3) : 2. n° 305. 

301 DUNS SCOTUS (Johannes). Quaestiones in libros I.-IV. Sententiarum, cum 

textu Petri Lombardi. Ed. Gratianus Brixianus. — Venezia, Bernardino Rizzo, 

3 III (II* partie) — 21 IV (II* partie) — 17 VII (I* partie) — 3 XT 1490 (IV* partie). 

— 2°. 5 parties. 186+136+102+208+28 ff. 

HCR 6419 = H 6457 (V* partie). H 6457. GW 9076. Pell 4454. Polain 1355 

(I*-III® parties). BMC V, 401. Goff D-382. CIBN D-258. BSB-Ink D-306. 

ISTC id00382000. Meyer 127. 

Fribourg, B.C.U., Z 143 (1* piéce) : IV° partie seule ; incomplet des ff DD4/DD5 ; 

dégats du feu. — Re/. francaise contemporaine, peau brune sur ais estampée a froid 
(ais sup. fendu), 2 fermoirs tombés ; dos recouvert de papier doré-gaufré d’Hauterive, 
xvurt s. — Prov. (AA2r°) cisterciens d’Hauterive, xvii s. 
Recueil : 2. n° 306. 

302 DUNS SCOTUS (Johannes). Quaestiones in librum IV. Sententiarum, cum textu 

Petri Lombardi. Ed. Johannes Grillot et Antonius Capellus. — Paris, André 
Bocard pour Jean Richard, Jean Petit et Durand Gerlier, 23 XT 1497. — 2°. 316 ff. 

HC 6431. GW 9085. Pell 4463. Polain 1357. Goff D-378. CIBN D-267. ISTC 
1d00378000. Voir ill. 58. 

Fribourg, A.V.F, Coll. J. Dubas, 09-192 : incomplet des ff 115/118 remplacés par des 

ff. ms. contemporains (£ 118 réglé mais vide) et de la « Tabula » (cahiers *A-°C). — Red. 
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